EXTRATO DO CL-CPS Nº 001/2024 – LOCART LOCAÇÕES DE

UTENSILIOS PARA EVENTOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Locação
com Prestação de Serviços com nº 001/2024, firmado com a empresa LOCART
LOCAÇÕES DE UTENSILIOS PARA EVENTOS LTDA. (Processo nº 202400058000910).

OBJETO: Constitui objeto do presente a Contratação de empresa especializada em
locação de mobiliários e acessórios como: mesas, cadeiras, poltronas, aparadores,
guardanapos de pano e tolhas de mesa para atender o evento "III Encontro de Primeiras-
damas do Estado de Goiás", que acontecerá no dia 03/04/2024, das 14h às 18h30, no
espaço Dois Ipês no Clube Jaó, localizado na Avenida Quitanda,600 - St. Jaó, em Goiânia
- Goiás, conforme condições constantes no Termo de Referência nº 012/2024 - CPAS-
GPCOM / GGSA (57972377).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 66.630,00 (SESSENTA E SEIS MIL E
SEISCENTOS E TRINTA REAIS), em conformidade com a proposta reduzida apresentada
pela CONTRATADA (58255355).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos de Recursos Próprios desta Organização – Tare 0,3%, conforme
Despacho nº 287/2024/OVG/DIAF-17233 (57955594).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, a partir da assinatura do
presente termo, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse
exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado–Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Diogo Eterno Amorin Santos- Representante legal da Empresa Contratada